
UCHWAŁA NR XLVII/309/2022 
RADY POWIATU ZŁOTOWSKIEGO 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z kontroli przeprowadzonej 
przez Komisję Rewizyjną 

Na podstawie § 15 ust. 2 oraz § 42 ust 2 Statutu Powiatu Złotowskiego (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2019 r., 
poz. 309) Rada Powiatu postanawia, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie z kontroli przeprowadzonej przez Komisję Rewizyjną                    
dotyczącej wydatków rzeczowych w Starostwie Powiatowym w Złotowie za rok 2021.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Julian Brewka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F430953C-DD05-4934-AE6A-0142E2405A7F. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały nr XLVII/309/2022 

KOMISJA REWIZYJNA                                              Złotów, dnia 27 kwietnia 2022 roku 

                                 

RADA POWIATU ZŁOTOWSKIEGO 

 

 

SPRAWOZDANIE Z KONTROLI 
wydatków rzeczowych w Starostwie Powiatowym w Złotowie za rok 2021 

 
 

Na podstawie § 42 ust. 2 Statutu Powiatu Złotowskiego (Dz. Urz. Woj. Wlkp. 

z 2019 r., poz. 309) Komisja Rewizyjna Rady Powiatu Złotowskiego przedstawia 

sprawozdanie z kontroli wydatków rzeczowych w Starostwie Powiatowym w Złotowie za rok 

2021. 

W dniu 22.03.2022 roku Zespół Kontrolny Komisji Rewizyjnej w składzie Leszek 

Kępiński i Michał Falba dokonał kontroli w zakresie wydatków rzeczowych w Starostwie 

Powiatowym w Złotowie za rok 2021. 

Zespół przeprowadził kontrolę działając na podstawie zapisów § 39 ust. 2 Statutu 

Powiatu Złotowskiego oraz planu kontroli na 2022 rok, zatwierdzonego Uchwałą  

nr XLII/280/2021. Zespół kontrolny w obecności Grzegorza Piękosia – Skarbnika Powiatu 

dokonał wyrywkowej analizy wydatków na zakup usług (paragraf 4210/4300 klasyfikacji 

budżetowej) w miesiącach: marzec, lipiec, 2021 roku, tj.: 

1. faktura VAT nr FA/1478/2021 z dnia 04.03.2021 r., sprzedawca – Spin Sp. z o.o., zakup 

materiałów biurowych na potrzeby Starostwa Powiatowego w Złotowie na kwotę 840,13 zł, 

termin płatności 18.03.2021 r., zapłacono 17.03.2021 r.,  

2. faktura VAT nr FA/1664/2021 z dnia 11.03.2021 r., sprzedawca – Spin Sp. z o.o., zakup 

materiałów biurowych na potrzeby Starostwa Powiatowego w Złotowie na kwotę 328,02 zł, 

termin płatności 25.03.2021 r., zapłacono 26.03.2021 r. 

3. faktura VAT nr FA/1739/2021 z dnia 15.03.2021 r., sprzedawca – Spin Sp. z o.o., zakup 

materiałów biurowych na potrzeby Starostwa Powiatowego w Złotowie na kwotę 348,21 zł, 

termin płatności 29.03.2021 r., zapłacono 26.03.2021 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F430953C-DD05-4934-AE6A-0142E2405A7F. Podpisany Strona 1



4. faktura VAT nr FA/1915/2021 z dnia 22.03.2021 r., sprzedawca – Spin Sp. z o.o., zakup 

materiałów biurowych na potrzeby Starostwa Powiatowego w Złotowie na kwotę 464,07 zł, 

termin płatności 05.04.2021 r., zapłacono 05.04.2021 r. 

5. faktura VAT nr FA/2035/2021 z dnia 25.03.2021 r., sprzedawca – Spin Sp. z o.o., zakup 

materiałów biurowych na potrzeby Starostwa Powiatowego w Złotowie na kwotę 426,30 zł, 

termin płatności 08.04.2021 r., zapłacono 08.04.2021 r. 

faktura VAT nr FA/6605/2021 z dnia 12.07.2021 r., sprzedawca – Spin Sp. z o.o., zakup 

materiałów biurowych na potrzeby Starostwa Powiatowego w Złotowie na kwotę 366,85 zł, 

termin płatności 26.07.2021 r., zapłacono 23.07.2021 r. 

6. faktura VAT nr FA/6693/2021 z dnia 15.07.2021 r., sprzedawca – Spin Sp. z o.o., zakup 

materiałów biurowych na potrzeby Starostwa Powiatowego w Złotowie na kwotę 528,20 zł, 

termin płatności 29.07.2021 r., zapłacono 28.07.2021 r. 

7. faktura VAT nr FA/6759/2021 z dnia 19.07.2021 r., sprzedawca – Spin Sp. z o.o., zakup 

materiałów biurowych na potrzeby Starostwa Powiatowego w Złotowie na kwotę 316,95 zł, 

termin płatności 02.08.2021 r., zapłacono 28.07.2021 r. 

 
Mając na uwadze powyższe Komisja Rewizyjna wnosi o odstąpienie  

od sformułowania wniosków pokontrolnych przez Radę Powiatu Złotowskiego. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F430953C-DD05-4934-AE6A-0142E2405A7F. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie 

do uchwały nr XLVII/309/2022 

Rady Powiatu Złotowskiego 

z dnia 27 kwietnia 2022 roku 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z kontroli przeprowadzonej  

przez Komisję Rewizyjną 

 Zgodnie ze Statutem Powiatu Złotowskiego (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2019 r., poz. 309) Rada Powiatu 
podejmuje decyzje w formie uchwały. 

 Komisja Rewizyjna, zgodnie z § 42 ust. 2 przedstawiła Radzie Powiatu, do zatwierdzenia, sprawozdanie 
z przeprowadzonej kontroli. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 Przewodniczący Rady 

  

Julian Brewka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F430953C-DD05-4934-AE6A-0142E2405A7F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



